
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

07 травня  2019 року        № 142  

 

Про затвердження Інструкції з 
діловодства у Комсомольській 
селищній раді Зміївського району 
Харківської області 
 

 Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 
документування управлінської діяльності», на виконання власних повноважень 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у Комсомольській селищній раді 
Зміївського району Харківської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Комсомольської селищної 
ради Хабарову Я.О. 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                  Д.М. Діхтяр 

 

 

 

 

 


